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Riepilogo per sezione dei candidati consiglieri - VSEZCAN - FORZA DEL SUD - PUGGIONI SINDACO

ELEZIONI COMUNALI
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la lista - FORZA DEL SUD - PUGGIONI SINDACO
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Sezioni scrutinate: 49 Su 49 - DATI UFFICIOSI

ieri per

ione dei candidati consig

logo per sez

iepi

Ri

C.N.A[Totale|

MUZI |LO COCO| Totale

MORENA|IGNAZIOVoti Validi

[SBLENDORIO|

ROSARIA

ALESSIA

PRIORI | RAGNI [SAPONANGELO

FABIANO|ROBERTA|

GERBINO |[IACUITTI

FONTANA

MARIAGRAZIA/ANTONELLA[STEFANIA|

DI

DI

MAURO| TODARO

IETROARMANDO|

ICAPORASO|CAPPELLANO|(CHERUBINI

MORGANTID'ONOFRIOJANGELINI] TOMAINO| BIMBI

STANISLAO| MASSIMO | MARIO |GIUSEPPE[MARCELLO|MARCELLO| NUNZIATA | ROBERTO

Sezione)

10
11

12
13

14
15

16
17
18
19
20
21

22
23

24
25

26
27
28
29
30
31

32
33
34
35

36
37
38
39
40

41

42

43

17/05/2011 10:11

1 of2



Riepilogo per sezione dei candidati consiglieri - VSEZCAN - FORZA DEL SUD - PUGGIONI SINDACO file:///C:/SIPAL/VotiConsCom-17-10-10.HTM

N
~
ololololov
ol~lololon
ol~lololon

nlel~lelelele
wlelelololele
olelelelelele
olelolololele
olelelololele
olelelololele
olelelelelele
wlelelololele
olelolololele
olelelololele
olelelololele
olelelololele
olelelololele
olelolololele
olelelololele
olelelololele
olelelololele
olelolololele
glelelelolele
olelelololele

Tot. 13 31 31

I voti validi comprendono anche i voti contestati e provvisoriamente assegnati.
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